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Louvain-la-Neuve, 15-10-2023

Epreuve 1 100m Dos 10 ans
15-10-23 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
10 ans, Filles

1.MASAITE, Milda BEL AQUABLA/012581/13 1:28.79 1:29.10

2.SARANCHUK, Milana UKR BOUST/012048/13 1:33.76 1:29.34

3.MASSCHELEIN, Sophie BEL WN/012125/13 1:35.32 1:34.47

4 BULTOT EL KOUCHI, Ines BEL WN/013188/13 NT 1:43.63

10 ans, Gargons

1.VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/13 1:24.87 1:22.93
2.BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 1:25.85 1:24.45
3.TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/13 1:29.68 1:28.08
4. SPROCKEELS, Liam BEL AQUALA/012579/13 1:31.76 1:30.60
5.GO0SSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 1:31.27 1:31.95
6.SAMIN, Nicolas BEL BOUST/011038/13 1:34.30 1:32.43
7.CASSEREAU, Gauthier BEL WN/012284/13 1:43.61 1:35.98
8.ISTOC, Anton BEL WN/013138/13 NT 1:38.76
9.DE COSTER, Theo BEL WN/013162/13 NT 1:42.04
10.ASBEEK BRUSSE, Nicolas BEL WN/013161/13 NT 1:44.01
11.HAESEBROEK, Alex BEL WN/013137/13 NT 1:47.11
disq.BANU, Alex BEL WN/013159/13 NT 1:38.19
SW 6.5. a - A l'arrivée n'a pas touché le mur en position dorsale
disq.VAN DEN DOOREN, Ambroise BEL CNBA/011320/13 1:40.24 1:41.57
SW 6.5. b - A l'arrivée n'a pas touché le mur
forf.nd.BEELEN, Maximilien BEL BOUST/011046/13 1:29.79
Epreuve 2 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
15-10-23 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 1:37.16; 12: 1:31.90; 13: 1:28.01; 14: 1:25.79; 15: 1:23.31; 16: 1:21.65; 17: 1:20.14; 18: 1:18.25; 19 +: 1:17.49

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11 ans
1.VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12 1:18.24 1:18.04
2.MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 1:28.95 1:26.34
3.FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 1:34.11 1:32.52
disq.PULINX, Giulia BEL WN/012936/12 1:33.81 1:25.76
SW 4.4 - Départ anticipé
disq.MANISE, Naélle BEL AQUABLA/012575/12 1:28.06 1:26.97
SW 6.4 ¢ - Le nageur n'a pas entamé virage directement apreés traction des
bras
12 ans
1.BESO, Clara ESP CNSW/013202/11 1:19.61 1:19.69
2.HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/11 1:18.11 1:20.08
3.TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/11 1:22.06 1:20.96
4.BURY, Pauline BEL WN/011190/11 1:25.91 1:22.13
5.JENKINS, Anabelle BEL CNSW/012548/11 1:23.35 1:23.57
6.KECHAGIOGLOU, Elpiniki (NikiGRE CNSW/012482/11 1:28.31 1:26.21
7.MINE, Sophie BEL WN/011198/11 1:27.44 1:27.85
8.EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 1:34.36 1:28.05
9.NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/11 1:27.81 1:29.43
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Epreuve 2, Dames, 100m Dos

V
13 ans
1.MERCIER, Sophie FRA CNBA/010807/10 1:14.55 1:14.49
2.DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/10 1:17.62 1:14.89
3.RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 1:17.11 1:16.27
4.LHOIR, Eloise BEL AQUABLA/010481/10 1:18.26 1:16.97
5.MASSCHELEIN, Charline BEL WN/011263/10 1:18.15 1:19.46
6.BUYCK, Olivia BEL LSC/012225/10 1:22.97 1:19.96
7.HALL, Sofia Siobhan ITA WN/011150/10 1:21.54 1:22.88
8.VANOVA, Tatiana SVK CNSW/011642/10 1:27.19 1:23.56
9.BESRI-MEDYOUNI, S. BEL CNBA/011657/10 1:29.93 1:3248 *
14 ans
1.ABDELMOUMEN, Nisrine BEL CNBA/007770/09 1:08.91 1:10.97
2.MACHALE, Julia IRL  CNSW/010030/09 1:11.50 1:11.21
3.XENOQOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 1:11.21 1:11.84
4 LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/007950/09 1:12.13 1:14.24
5.JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/09 1:11.36 1:14.28
6.DYS, Maja POL CNSN/009447/09 1:17.52 1:16.69
7.RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 1:16.07 1:17.50
8.GRUTMAN, Rose BEL WN/012728/09 1:20.76 1:18.66
9.0HLIGER, Noémie BEL CNSW/010035/09 1:16.52 1:18.79
10.DEJAIFFE, Olivia BEL CNSW/011631/09 1:19.94 1:19.23
11.STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/09 1:18.14 1:19.66
12.ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 1:21.00 1:20.70
13.PIT, llaria Anamaria ROU CNBA/011766/09 1:23.41 1:20.91
14.JOVANOVIC, Lola CAN WN/011164/09 1:19.45 1:25.33
15 ans
1.GLINKA, Ada POL WN/011825/08 1:14.66 1:15.57
2.VATOVEC, Arabela BEL CNSW/008289/08 1:16.75 1:15.82
3.LOITERSTEINE, Evelina LAT CNSW/013253/08 1:14.87 1:16.74
4 VERDIR, Anuska SLO LSC/011341/08 1:31.65 1:17.73
5.BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 1:17.38 1:20.79
6.FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 1:19.54 1:21.14
16 ans
1.SFAR, Souad TUN CNSW/013107/07 1:09.58 1:09.84
2.VASILESCU, loana ROU CNSw/008183/07 1:10.57 1:12.21
3.COLINET, Manon BEL CNSW/012926/07 1:12.24 1:13.54
4.0OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 1:13.51 1:15.50
5.COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/07 1:14.15 1:16.75
6.MACHER, Florine BEL WN/009841/07 1:16.36 1:16.89
7.VAN ESPEN, Manon BEL CNSW/008184/07 1:18.35 1:2349 ~*
disq.MERTENS-GOOSSENS, MilencBEL SCR/009143/07 1:17.33 1:19.56
SW 6.4 ¢ - Le nageur n'a pas entamé virage directement apreés traction des
bras
17 -18 ans
1.ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 1:11.75 1:12.44
2.AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 1:10.32 1:12.70
3.ETIENNE, Constance BEL JOD/011564/06 1:12.16 1:13.78
4. LACHIRI GONGORA, Majda BEL CNSW/011818/06 1:14.91 1:15.64
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Epreuve 2, Dames, 100m Dos

19 ans et plus

1.GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 1:05.53 1:06.81

2.VANDEN BROECK, Jana BEL CNBA/012311/89 1:16.53 1:13.61

3.DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 1:11.98 1:13.88
Epreuve 3 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
15-10-23 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 1:33.71; 12: 1:27.32; 13: 1:22.59; 14: 1:18.40; 15: 1:16.47; 16: 1:15.27; 17: 1:13.54; 18: 1:11.82; 19 +: 1:08.33

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11 ans
1.MOLINA FUEYO, Esteban BEL WN/011918/12 1:22.08 1:16.90
2.SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 1:31.55 1:26.92
3.DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/12 1:32.64 1:32.10
disq.CAHUET, Arsene FRA WN/012131/12 1:29.54 1:33.17

SW 6.4 d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions de bras

12 ans
1.ROBBA, Enrico ITA  CNSW/012493/11 1:22.18 1:19.60
2.TAZMI, llias BEL CNBA/010515/11 1:23.85 1:22.47
3.GARCIA, Thomas ITA  CNSW/012483/11 1:30.92 1:22.92
4. JOCHMANS, Théodore BEL WN/012204/11 1:26.40 1:24.10
5.AUDEBOURG, Owen FRA WN/011654/11 1:28.18 1:25.95
6.FRANCOTTE, Benjamin BEL NOC/011782/11 1:24.97 1:29.69 *
13 ans
1.LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/10 1:10.73 1:11.47
2.AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 1:18.74 1:15.39
3.MASAITIS, Mantas BEL AQUABLA/011044/10 1:13.24 1:15.93
4 DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 1:20.39 1:18.44
5.LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 1:18.52 1:19.75
6.HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 1:22.33 1:20.55
7.POLLMEIER, Benedict GER CNSW/011058/10 1:20.03 1:21.41
8.ERTVELD, Arthur BEL LSC/012224/10 1:21.49 1:21.45
9.CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10 1:28.08 1:22.04
14 ans
1.CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 1:13.57 1:08.37
2.BENSASSI, Abdallah BEL CNBA/013251/09 1:07.75 1:08.61
3.MUEFFKE, Janto GER CNBA/010805/09 1:15.56 1:12.02
15 ans
1.SFAR, Medhi TUN CNSW/013108/08 1:06.02 1:05.67
2.VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 1:08.57 1:07.54
3.ZHU, Samson BEL CNSW/012235/08 1:10.93 1:07.59
4. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 1:16.04 1:12.13
5.EL HMAM, Adam BEL CNBA/007729/08 1:20.29 1:18.53 *
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Epreuve 3, Messieurs, 100m Dos

V

16 ans

1.MACHALE, Liam

2.SUTU, Denis

3.BONDAR, Andrei
4.GONZALEZ Y GONZALEZ, R.
5.MATTELART, Damien

17 - 18 ans

1.DA CONCEICAO SOUSA, L.

2.JORIS, Pierre

3.VAN BELLEGEM, Simon

4.MACHER, Alois
disq.LEONARD, Arthur

19 ans et plus

1.VATA, Gjon
2.DO, Duy Thang Tanguy
3.DEBONGNIE, Aymeric

Epreuve 4
15-10-23

IRL
ROU
ROU
BEL
BEL

BEL
BEL
ESP
BEL
BEL

CNSW/010031/07
CNSN/012594/07
CNSN/007956/07
RBP/010290/07
BOUST/012467/07

CNBA/011954/05
JOD/013117/06
CNSW/007001/06
WN/009190/06
BOUST/011275/06

SW 4.4 - Départ anticipé

BEL
BEL
BEL

CNBA/002393/02
BOUST/013223/00
CNSW/012738/99

1:06.69
1:07.27
1:08.38
1:13.89
1:27.37

1:03.82
1:06.94
1:02.44
1:06.63
1:12.63

56.79
1:01.05
1:04.00

Dames, 50m Papillon

1:06.25
1:07.33
1:09.34
1:14.17
1:20.77

1:04.04
1:04.67
1:05.54
1:06.10
1:12.15

59.09
1:00.51
1:04.87

11 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 41.77; 12: 39.61; 13

:38.01; 14:37.09; 15:36.11; 16:35.48; 17:34.32; 18:33.49; 19 +:33.16

Rang Nom
11 ans
1. VLADU, Irina Maria ROU
12 ans
1. GROMADA, Clémence FRA
13 ans
1. LHOIR, Eloise BEL
2. EL MARGOUM, Inés BEL
3. MERCIER, Sophie FRA
4. MOLINA FUEYO, Marisa BEL
5. BUYCK, Olivia BEL
6. BESRI-MEDYOUNI, S. BEL
14 ans
1. GRIES, Anais BEL
2. PIT, llaria Anamaria ROU
3. ABDELMOUMEN, NisrineBEL
4. NANNI, Audrey BEL
5. FONTAINE, Chloé BEL
6. ZUBIA LAWES, N. ESP

Licence T
CNBA/012040/12 36.74
AQUABLA/011396/1136.82

AQUABLA/010481/1€31.30

CNSN/009600/10
CNBA/010807/10
WN/011919/10
LSC/012225/10
CNBA/011657/10

WN/012735/09
CNBA/011766/09
CNBA/007770/09
CNSN/009364/09
WN/011144/09
WN/012283/09

33.12
35.02
34.93
35.96
39.78

3243
33.06
33.79
32.78
33.92
35.52

Temps final

36.55

36.96

32.00
33.34
34.73
34.93
37.64
40.53

32.03
32.96
33.30
33.65
34.05
34.70
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Epreuve 4, Dames, 50m Papillon

15 ans
1. DESRUMAUX, Luna BEL
2. HARTITI, Maissane BEL
3. SEDGMAN, Charlie AUS
4. OUAJIHI MAMOUNI, Inés BEL
5. VATOVEC, Arabela BEL
6. OULAD BEN TAIB, AssiaBEL
16 ans
1. OHLIGER, Marjorie BEL
2. LENEAU, Camille BEL

3. MERTENS-GOOSSENS, BEL

17 - 18 ans

1. BERTHET, Lana FRA

2. SPRECHER, Lydie BEL

3. TUCCINARDI, Nastasja ITA

4. BEAUFORT, Héloise BEL

disq. ETIENNE, Constance BEL
SW 4.4 - Départ anticipé

19 ans et plus

1. SCHOEMANS, StéphanieBEL

2. PEETERS, Elisa BEL
3. CAVADINI, Virginie BEL
4. DERENNE, Luna BEL
Epreuve 5
15-10-23

CNSW/011884/08  29.99
CNBA/010014/08  31.08
WN/013282/08 32.55
CNBA/013226/08  32.46
CNSW/008289/08  33.56
SCC/010266/08 NT

CNSW/007844/07  33.91
JOD/008115/07 34.10
SCR/009143/07 36.28

LSC/007968/05 29.65
SCC/008169/06 31.50
CNBA/005807/06  29.80
BOUST/006631/06  35.57
JOD/011564/06 32.99

CNSW/009655/00  30.31
BOUST/003502/04 29.60
CNBA/000486/98  30.34
CNSW/012922/02  32.98

Messieurs, 50m Papillon

30.47
31.61
32.38
33.16
35.84
36.16

34.47
34.82
35.91

30.24
31.01
32.04
34.80
33.98

30.38
30.76
31.45
33.33

11 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 46.16; 12: 40.64; 13

1 36.96; 14:34.51; 15:33.19; 16:32.19; 17:31.31; 18:30.58; 19 +:29.25

Rang Nom Licence Tl Temps final
11 ans
1. MOLINA FUEYO, EstebaiBEL WN/011918/12 38.95 34.86
2. CAHUET, Arsene FRA WN/012131/12 4458 47.41 *
12 ans
1. KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 37.99 36.57
2. AUDEBOURG, Owen FRA WN/011654/11 37.10 36.65
3. TAZMI, llias BEL CNBA/010515/11 39.80 39.40
13 ans
1. AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 32.72 33.58
2. ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 35.10 34.24
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Epreuve 5, Messieurs, 50m Papillon

14 ans
1. CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 29.68 29.75
2. BENSASSI, Abdallah BEL CNBA/013251/09 33.96 30.87
3. MUEFFKE, Janto GER CNBA/010805/09 31.20 30.92
4. SANCHEZ-MAYORAL GAESPA, RBP/013113/09 NT 31.98
5. GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/0€32.35 32.37
forf.nd. MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 32.30
15 ans
1. MAGREMANNE, Mattéo BEL \WN/009192/08 31.00 29.05
2. DOUBEK, Adam BEL WN/009187/08 30.14 29.93
3. VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/0629.47 30.03
4. VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 31.54 31.61
5. BASIEUX, Armand BEL BOUST/011591/08 34.92 32.78
6. EL HMAM, Adam BEL CNBA/007729/08 41.73 41.45 *
16 ans
1. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 27.52 28.02
2. EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/008816/07 28.92 28.51
3. MATTELART, Damien BEL BOUST/012467/07 NT 38.44 *
17 ans
1. JORIS, Pierre BEL JOD/013117/06 27.22 27.82
2. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 28.06 27.92
3. LEONARD, Arthur BEL BOUST/011275/06 29.98 31.22

18 ans et plus

1. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02  24.72 26.02

2. TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 26.87 26.85

3. TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05  27.84 2714

4. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 25.94 27.25

5. ROBIN, Thomas FRA CNSW/013281/00 26.73 28.29

6. JANSSENS, Matéo BEL BOUST/008452/04 28.21 28.46

7. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 28.06 28.61

8. CREPIN, Rémi BEL CNBA/new/95 NT 28.86

9. LE PALLEC, Arthur FRA WN/008757/05 30.01 29.21

10. DA CONCEICAO SOUSABEL CNBA/011954/05  29.07 29.95
Epreuve 6 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
15-10-23 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 50.90; 12:48.12; 13: 46.06; 14:44.88; 15:43.54; 16:42.63; 17:41.70; 18:40.70; 19 +: 40.30

Rang Nom Licence Tl Temps final
11 ans
1. FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 47.35 44.54
2. MANISE, Naélle BEL AQUABLA/012575/1250.65 46.48
3. MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 48.74 4713
BOUST Championnats BCBW Il 2023 15_10_2023
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Epreuve 6, Dames, 50m Brasse

V
12 ans

1. EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSN/010625/11 38.81 38.31

2. EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 38.65 38.82

3. SEREY MENDOZA, MaylBEL BOUST/012818/11 44.37 39.74

4. GROMADA, Clémence FRA AQUABLA/011396/1143.23 42.70

5. NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/1141.63 42.87

6. BURY, Pauline BEL WN/011190/11 42.75 43.32

7. KREMER, Emely GER CNBA/012258/11 48.13 45.78

8. PHILIPPRON, Carolina BEL BOUST/012334/11 NT 50.38 *
13 ans

1. ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 44.96 43.75

2. OULAB BEN TAIB, Nour BEL SCC/012670/10 4550 4418

3. LE GUILLOU, Giulia ITA  SCR/012991/10 4514 45.05

4, BUEKENHOUT, Chloe BEL BOUST/011643/10 45.72 46.32 *
disq. GODEFROID, Charlize BEL SCR/010172/10 NT

SW 4.4 - Départ anticipé

14 ans
1. HELLEBAUT, Daphne BEL LSC/012426/09 38.80 38.60
2. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/0€37.01 40.09
3. STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/0€43.79 41.87
4. DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 45.07 43.02
5. LELOUP, Geraldine BEL JOD/011984/09 43.26 44.76
15 ans
1. DESRUMAUX, Luna BEL CNSW/011884/08 34.82 36.12
2. OUAJIHI MAMOUNI, InésBEL CNBA/013226/08 36.24 36.82
3. MOUREAU, Victoria BEL WN/009790/08 36.97 37.01
4. FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 40.90 40.68
5. OUJAA, Aicha BEL CNBA/009763/08 41.01 42.41
16 ans
1. LENEAU, Camille BEL JOD/008115/07 39.94 40.48
forf.nd. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 4417
17 - 18 ans
1. LACHIRI GONGORA, M. BEL CNSW/011818/06  39.78 39.52
2. TUCCINARDI, Nastasja ITA  CNBA/005807/06 37.70 39.57
3. BEAUFORT, Héloise BEL BOUST/006631/06 NT 4213 *

19 ans et plus

1. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003502/04 33.89 35.88
2. SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/02 35.37 37.21
3. POLL, Séléne BEL BOUST/052765/04 38.41 37.711
BOUST Championnats BCBW Il 2023 15_10_2023
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Louvain-la-Neuve, 15-10-2023

Epreuve 7 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
15-10-23 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 48.58; 12: 44.44; 13: 42.05; 14:40.28; 15: 39.39; 16: 38.89; 17:37.65; 18:36.77; 19 +:35.12

Rang Nom Licence Tl Temps final
11 ans
1. PERREAULT-MOONEY, .CAN WN/011106/12 4519 46.14
forf.nd. KHARDANI, Koussay BEL BOUST/012313/12 51.86
12 ans
1. FRANCOTTE, Benjamin BEL NOC/011782/11 42.83 40.59
2. KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 43.45 43.39
13 ans
1. KOTHONIDIS, Alexandre BEL BOUST/011318/10 41.46 38.35
2. ZEKRI, Mohamed BEL CNBA/011552/10 41.27 40.73
14 ans
1. PERREAULT-MOONEY, ICAN WN/009195/09 34.58 34.67
2. GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/0€36.15 35.57
3. SIDANER, Guillaume BEL LSC/011859/09 35.51 36.07
4. BOMBAERTS, Maloh BEL BOUST/012597/09 52.05 43.32 *
15 ans
1. DOUBEK, Simon BEL VWN/009188/08 34.89 33.77
2. ZAHARIE, Matei ROU CNSN/010620/08 35.58 35.72
3. VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/0€37.98 37.08
4. BASIEUX, Armand BEL BOUST/011591/08 41.86 38.46
16 ans
1. PERREAULT-MOONEY, ICAN \WN/008769/07 31.44 32.36
17 - 18 ans
1. LE PALLEC, Arthur FRA WN/008757/05 31.10 31.94
2. PAVESIC, Maj SLO CNBA/012880/06 31.87 32.11
3. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 31.88 32.82
forf.nd. LEDECQ, Noé BEL BOUST/011274/05 36.08
forf.nd. SEYMOUR, Felix FRA CNBA/013144/05 31.88

19 ans et plus

1. JANSSENS, Matéo BEL BOUST/008452/04 31.98 32.46
2. FALACHO GERARDO, EPOR CNBA/012257/97  31.44 33.28
3. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 33.66 34.49
4. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/012738/99 34.18 35.07
BOUST Championnats BCBW Il 2023 15_10_2023

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 16-10-23 17:34 - Page 8
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Louvain-la-Neuve, 15-10-2023
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Epreuve 10
15-10-23

Dames, 200m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 2:53.70; 12: 2:45.50; 13: 2:39.42; 14:2:35.95; 15: 2:30.96; 16: 2:26.76; 17:2:25.73; 18: 2:22.52; 19 +: 2:20.40

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11 ans
1.PULINX, Giulia BEL WN/012936/12 NT 2:37.10 35.57 40.17
2.MANISE, Naélle BEL AQUABLA/012575/12 2:43.95 2:38.49 36.53 40.52
3.VLADU, Irina Maria ROUCNBA/012040/12 2:48.78 2:38.75 35.89 39.81
4. MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 2:48.33 2:43.06 36.51 41.15
12 ans
1.GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 2:27.89 2:20.53 1:07.04
2.SEREY MENDOZA, Maylén BEL BOUST/012818/11 2:44.15 2:28.73 34.94 39.03
3.GROMADA, Clémence FRA AQUABLA/011396/11 2:26.94 2:30.56 34.60 37.95
4.BURY, Pauline BEL WN/011190/11 2:43.27 2:32.46 34.39 39.78
5.TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/11 2:39.14 2:37.19 36.97 39.93
6.BESO, Clara ESP CNSW/013202/11 2:40.00 2:37.79 36.82 40.28
7.JENKINS, Anabelle BEL CNSW/012548/11 2:38.88 2:40.78 35.74 40.71
8.EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 2:58.66 2:41.33
9.NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/11 2:35.99 2:42.62 36.96 41.40
10.EL MOUSSAQUI, Dina BEL CNSN/010625/11 2:41.37 2:48.49 * 36.63 43.03
11.PHILIPPRON, Carolina BEL BOUST/012334/11 NT 2:58.41 * 39.68 45.52
13 ans
1.LHOIR, Eloise BEL AQUABLA/010481/10 2:22.09 2:22.06 33.10 36.29
2.MERCIER, Sophie FRA CNBA/010807/10 2:25.79 2:22.52 32.95 36.50
3.RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 2:23.63 2:24.82 33.34 36.87
4.EL MARGOUM, Inés BEL CNSN/009600/10 2:33.10 2:27.13 34.18 37.64
5.DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/10 2:35.03 2:30.08 35.20 38.18
6.MASSCHELEIN, Charline BEL WN/011263/10 2:37.73 2:33.11 34.46 38.25
7.MOLINA FUEYO, Marisa  BEL WN/011919/10 2:34.72 2:35.07 35.76 38.95
8.ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 2:33.73 2:36.10 35.49 40.09
9.VANOVA, Tatiana SVK CNSW/011642/10 2:38.47 2:38.73 37.13 40.45
10.BESRI-MEDYOUNI, S. BEL CNBA/011657/10 2:49.89 2:44.48 *
11.BUEKENHOUT, Chloe BEL BOUST/011643/10 3:00.37 2:53.75 * 38.98 44.42
14 ans
1.MACHALE, Julia IRL CNSW/010030/09 2:15.65 2:15.75 32.95 34.59
2.HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 2:17.18 2:16.63 31.67 35.52
3.ABDELMOUMEN, Nisrine BEL CNBA/007770/09 2:16.26 2:16.87 32.20 35.32
4.GULLENTOPS, Manon BEL LSC/011340/09 2:22.05 2:20.74 32.28 34.95
5.LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/007950/09 2:18.87 2:21.96 33.16 36.03
6.XENOU, Virginia GRECNSW/011249/09 2:24.34 2:22.28 33.00 35.88
7.GRIES, Anais BEL WN/012735/09 2:19.21 2:23.66 32.94 36.25
8.ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 2:28.02 2:24.02 33.80 37.11
9.DYS, Maja POL CNSN/009447/09 2:34.06 2:24.05 32.29 35.95
10.NANNI, Audrey BEL CNSN/009364/09 2:22.29 2:24.46 33.62 36.92
11.DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 2:34.85 2:26.03 32.50 37.02
12.ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 2:26.65 2:27.01 34.56 37.28
13.JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/09 2:20.43 2:28.40 33.38 37.57
14.DEJAIFFE, Olivia BEL CNSW/011631/09 2:29.49 2:30.27 34.99 38.75
15.STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/09 2:28.82 2:32.10 34.53 38.63
FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 2:25.77 2:32.10 34.03 37.87
17.PIT, llaria Anamaria ROUCNBA/011766/09 2:33.85 2:32.25 35.65 39.03
18.RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 2:26.20 2:34.10 35.28 38.64
BOUST Championnats BCBW Il 2023 15_10_2023

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team
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Epreuve 10, Dames, 200m Libre

V

15 ans

1.SEDGMAN, Charlie
2.HARTITI, Maissane
3.MOUREAU, Victoria
4.DE BEYS, Valentine
5.GLINKA, Ada
6.0UJAA, Aicha
7.BOULOGNE, Hannah

8.0OUAJIHI MAMOUNI, Inés

16 ans

1.COLINET, Manon
2.VASILESCU, loana
3.SFAR, Souad
4.COLINET, Charlotte
5.MACHER, Florine

17 ans

1.TUCCINARDI, Nastasja

2.SPRECHER, Lydie

18 ans et plus

1.GRIES, Laure
2.CAVADINI, Virginie

3.SCHOEMANS, Stéphanie

4.AKILYAN, Leila

5.VANDEN BROECK, Jana

6.POLL, Séléne

Epreuve 11
15-10-23

AUS WN/013282/08

BEL CNBA/010014/08
BEL WN/009790/08

BEL WN/011157/08

POL WN/011825/08

BEL CNBA/009763/08
BEL AQUABLA/010480/08
BEL CNBA/013226/08

BEL CNSW/012926/07
ROUCNSW/008183/07
TUNCNSW/013107/07
BEL CNSW/012927/07
BEL WN/009841/07

ITA CNBA/005807/06
BEL SCC/008169/06

BEL CNSW/008568/04
BEL CNBA/000486/98
BEL CNSW/009655/00
BEL CNSW/008884/05
BEL CNBA/012311/89
BEL BOUST/052765/04

2:14.94
2:18.12
2:29.56
2:26.03
2:26.78
2:26.78
2:24.81
2:32.40

2:15.19
2:16.96
2:26.93
2:22.96
2:25.88

2:14.60
2:21.90

2:08.71
2:18.21
2:12.91
2:14.63
2:29.60
2:24.05

2:16.70
2:19.41
2:26.89
2:28.42
2:28.43
2:29.00
2:31.10 *
2:35.84 *

2:16.18
2:18.60
2:19.24
2:23.06
2:27.82 *

2:17.70
2:22.06

2:12.92
2:15.12
2:18.36
2:18.42
2:23.73 *
2:2412 *

Messieurs, 200m Libre

32.12
32.19
34.21
33.22
34.14
33.55
35.43
35.52

32.41
32.78
32.29
33.78
32.83

32.14
31.96

31.09
31.12
31.44
31.95
32.28
32.68

34.78
35.29
37.29
36.77
37.49
37.32
37.99
39.49

34.01
34.67
35.74
36.25
36.88

35.02
36.72

33.80
33.78
34.90
34.96
35.58
36.62

11 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 2:44.89; 12: 2:34.85; 13: 2:28.34; 14:2:23.52; 15: 2:20.77; 16: 2:18.72; 17:2:16.08; 18: 2:12.81; 19 +: 2:08.33

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11 ans
1.SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 2:46.97 2:47.72 * 37.62 43.31
forf.nd. KHARDANI, Koussay BEL BOUST/012313/12 2:49.96
12 ans
1.GARCIA, Thomas ITA CNSW/012483/11 2:38.97 2:28.96 34.90 38.22
2.KERGUIDUFF, Tristan GBRWN/011264/11 2:38.70 2:31.36 34.36 38.91
3.ROBBA, Enrico ITA CNSW/012493/11 2:30.00 2:31.49 36.74 39.34
4 AUDEBOURG, Owen FRA WN/011654/11 2:35.50 2:32.85 33.98 39.43
5.GREGOIRE, Francesco BEL LSC/012232/11 2:46.51 2:36.54 * 34.75 39.41
6.TAZMI, llias BEL CNBA/010515/11 2:46.11 2:37.89 * 36.21 41.07
13 ans
1.MASAITIS, Mantas BEL AQUABLA/011044/10 2:17.79 2:14.81 31.78 34.33
2.LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/10 2:20.27 2:16.06 31.87 34.91
3.KOTHONIDIS, Alexandre BEL BOUST/011318/10 2:24.62 2:22.98 32.03 35.73
4.AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 2:31.57 2:26.83 33.69 37.20
5.DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 2:28.60 2:32.27 * 35.76 39.00
BOUST Championnats BCBW Il 2023 15_10 2023

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team
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Epreuve 11, Messieurs, 200m Libre

\V4
14 ans
1.CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 2:09.17 2:09.99 30.37 32.80
2.MUEFFKE, Janto GERCNBA/010805/09 2:15.85 2:11.44 30.19 33.31
3.GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/09 2:12.78 2:12.50 31.10 34.39
4 BENSASSI, Abdallah BEL CNBA/013251/09 2:17.71 2:14.23 29.90 35.73
5.SANCHEZ-MAYORAL GARCESP.RBP/013113/09 NT 2:26.38 * 33.32 36.97
6.BOMBAERTS, Maloh BEL BOUST/012597/09 2:56.19 2:27.44 * 34.64 38.35
forf.nd. MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 2:24.76
15 ans
1.MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 2:07.41 2:02.62 27.20 30.74
2.VAN HEIRWEGHE, Maxime BEL AQUABLA/011040/08 2:02.79 2:05.76 28.73 31.73
3.VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 2:13.07 2:09.09 30.03 32.94
4 .SFAR, Medhi TUNCNSW/013108/08 2:12.00 2:10.63
5.MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 2:12.90 2:11.75 30.31 33.37
6.DOUBEK, Simon BEL WN/009188/08 2:17.57 2:12.96 30.88 33.70
7.DOUBEK, Adam BEL WN/009187/08 2:16.49 2:13.99 30.78 34.41
8.ZAHARIE, Matei ROUCNSN/010620/08 2:34.28 2:21.02 * 31.87 35.63
9.ZHU, Samson BEL CNSW/012235/08 2:24.72 2:21.30 * 30.24 35.96
10.EL HMAM, Adam BEL CNBA/007729/08 2:35.10 2:28.96 * 35.31 37.75
16 ans
1.BONDAR, Andrei ROUCNSN/007956/07 2:10.38 2:08.58 30.11 32.64
2.COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 2:11.46 2:09.07 29.01 32.49
3.EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/008816/07 2:11.29 2:09.46 28.83 32.68
4 MACHALE, Liam IRL CNSW/010031/07 21171 2:11.72 30.62 33.70
5.GONZALEZ Y GONZALEZ, FBEL RBP/010290/07 2:18.20 2:11.91 30.19 32.91
6.SUTU, Denis ROUCNSN/012594/07 2:29.61 2:17.43 31.92 35.04
17 -18 ans
1.KING, Maximillian BEL LSC/011434/06 2:07.04 2:03.83 28.34 31.14
2.SALLMAN, Tristan FRA WN/008900/06 2:08.04 2:05.98 28.34 31.78
3.PAVESIC, Maj SLO CNBA/012880/06 2:07.95 2:08.57 29.06 32.02
4.DA CONCEICAO SOUSA, LBEL CNBA/011954/05 2:06.32 2:10.17 28.70 3253
5.VAN BELLEGEM, Simon  ESP CNSW/007001/06 2:09.21 2:10.96 30.96  33.82
6.MACHER, Alois BEL WN/009190/06 2:20.98 2:13.86 30.77 34.23
forf.nd.SEYMOUR, Felix FRA CNBA/013144/05 2:00.54

19 ans et plus

1.VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 1:54.16 1:56.96 25.93 29.01
2.TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 1:56.96 2:00.75 27.53 30.54
3.MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:58.61 2:03.04 28.10 31.50
4.DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/013223/00 1:58.38 2:04.32 28.17 30.64
BOUST Championnats BCBW Il 2023 15_10_2023
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Promotions BCBW I+Il 15_10_2023
Louvain-la-Neuve, 15-10-2023
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Epreuve 104 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
15-10-23 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11 ans
1.MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 NT 1:48.91
2.CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/12 NT 1:54.75
12 ans
1.KREMER, Emely GER CNBA/012258/11 1:45.05 1:40.57
2.HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/11 1:47.36 1:41.52
3.PHILIPPRON, Carolina BEL BOUST/012334/11 NT 1:50.18
4 LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 2:07.18 2:09.10
13 ans
1.LE GUILLOU, Julia BEL SCR/012991/10 NT 1:30.84
2.SOUTWORTH, Félicity GBR CNSW/013264/10 NT 1:30.98
3.0ULAB BEN TAIB, Nour BEL SCC/012670/10 1:39.60 1:39.44
4.HALL, Sofia Siobhan ITA  WN/011150/10 NT 1:40.16
5.MARZOUKI, Sandra BEL CNSW/012481/10 1:45.20 1:40.18
6.BUEKENHOUT, Chloe BEL BOUST/011643/10 1:41.06 1:41.88
7.HUSAK, Blanka POL CNSW/013280/10 NT 1:43.34
8.KOPA, Leena EST CNSW/012490/10 1:46.41 1:43.59
9.FERNANDEZ, Eva BEL CNSW/013267/10 NT 1:58.84
14 ans
1.JOVANOVIC, Lola CAN WN/011164/09 1:44.84 1:35.19
15 ans
1.FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 1:36.52 1:30.68
2.0ULAD BEN TAIB, Assia BEL SCC/010266/08 1:38.40 1:33.33
forf.nd.PAUWELS, Maélle BEL CNSW/011217/08 1:45.54
16 ans
1.BOU KHALED, Chloé LBN SCC/012946/07 1:34.50 1:26.99
2.0OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 1:33.19 1:32.53
3.LASCARACHE, Alexandra BEL AQUABLA/012009/07 1:35.86 1:35.14
Epreuve 105 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
15-10-23 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11 ans
1.BRUNO, Diego BEL AQUABLA/088813/12 NT 1:46.57
2.COJAN, Léo BEL CNSN/012536/12 1:48.37 1:47.26
3.CAPOUET, Emilion BEL WN/013163/12 NT 1:47.35
4. DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/12 NT 1:51.77
BOUST Promotions | et 1l 2023 15_10 2023

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team
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Louvain-la-Neuve, 15-10-2023
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Epreuve 105, Messieurs, 100m Brasse

V

12 ans
1.BUCHET, Romain

2.SANCHEZ-MAYORAL GARCIA, ESP

3.AFALLAH, Houdhayfa
4 TERTEROQV, Arséne
5.ACHNAK, Noam

BEL AQUABLA/078842/11
RBP/013112/11

BEL CNBA/011252/11
BEL CNSW/012492/11
BEL CNBA/012655/11

6.ZUBIA LAWES LANDER AAROMESP WN/012741/11

7.SARKISIAN, Arthur
disq.KHALED DELLA RIVA, Théo

disq.DERYCKE, Nicola

RUS CNBA/013173/11
BEL AQUABLA/012580/11

1:43.60
NT
1:57.17
NT
NT
2:04.85
NT
1:46.21

1:43.38
1:46.34
1:46.90
1:47.36
1:56.03
1:58.51
1:59.81
1:39.22

SW 7.6 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains
simultanément ou mains superposées.

BEL CNBA/011317/11

NT

1:54.48

SW 7.1 a - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement

d'ondulation

13 ans
1.LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/10 1:34.15 1:29.28
2.KLEIN ORDONEZ, Santiago FRA CNSW/013265/10 NT 1:42.08
3.LATOUR, Nathan BEL CNSW/013217/10 NT 1:44.40
4.CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10 2:04.50 1:48.28
5.AHMED, Simar BEL RBP//10 NT 1:54.24
6.DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 2:31.67 1:57.64
14 ans
1.ALECHINE, Nicolas BEL WN/012620/09 1:34.90 1:29.76
2.SEVIN, Ariel FRA CNSW/012531/09 NT 1:34.13
3.MANJON-GARCIA, Aitor ESP AQUABLA/012578/09 1:47.39 1:34.25
4. DEGEEST, Theo BEL JOD/011941/09 1:41.68 1:44.23
16 ans
forf.nd. GONZALEZ Y GONZALEZ, R. BEL RBP/010290/07 1:38.88
17 -18 ans
1.VANO, Ivan SVK CNSW/011469/05 1:26.29 1:25.28
Epreuve 108 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
15-10-23 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11 ans
1.CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/12 NT 1:39.48 46.76 52.72
forf.nd. MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 1:42.26
12 ans
1.LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 1:47.87 1:44.82
forf.nd. KREMER, Emely GER CNBA/012258/11 1:52.77
13 ans
1.SOUTWORTH, Félicity GBR CNSW/013264/10 NT 1:17.13 37.20 39.93
2.MARZOUKI, Sandra BEL CNSW/012481/10 1:28.72 1:29.16
disq.GODEFROID, Charlize BEL SCR/010172/10 1:41.37 1:34.56
SW 6.5. a - A l'arrivée n'a pas touché le mur en position dorsale
BOUST Promotions | et 1l 2023 15_10 2023

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team
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Louvain-la-Neuve, 15-10-2023
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Epreuve 108, Dames, 100m Dos

V

14 ans
1.0LLINGER, Lilly BEL CNSW/012491/09 1:27.56 1:23.53
2.ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 1:36.25 1:28.99
3.LEHOUX, Nelly CAN RBP/012539/09 1:38.45 1:30.51
4.BOTTONI, Isabella ITA. CNSW/012532/09 NT 1:34.03
forf.nd.ROUX, Eva FRA WN/010202/09 1:25.86
15 ans
1.RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 1:25.70 1:23.72
2.PAUWELS, Maélle BEL CNSW/011217/08 1:27.71 1:29.28
16 ans
1.BOU KHALED, Chloé LBN SCC/012946/07 1:23.55 1:20.34
2.LASCARACHE, Alexandra BEL AQUABLA/012009/07 1:28.24 1:26.54
3.SPENCER, Emma USA CNSW/011245/07 1:31.78 1:32.38 45.40 46.98
forf.nd. MUSSCHEBROECK, RaphaéllBEL SCR/008144/07 1:27.20
Epreuve 109 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
15-10-23 Liste résultats
Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11 ans
1.GILLISJANS DEKOCK, Hugo BEL SCR/012606/12 1:39.11 1:32.70
2.BRUNO, Diego BEL AQUABLA/088813/12 NT 1:33.78
3.CAPOUET, Emilion BEL WN/013163/12 NT 1:42.38
12 ans
1.BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/11 1:27.81 1:27.47
2.ZUBIA LAWES LANDER AAROMNESP  WN/012741/11 1:41.84 1:37.51
3.AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 1:40.39 1:39.30
4. DERYCKE, Nicola BEL CNBA/011317/11 1:51.39 1:48.58
5.SARKISIAN, Arthur RUS CNBA/013173/11 NT 1:49.20
disq.KHALED DELLA RIVA, Théo BEL AQUABLA/012580/11 1:38.79 1:32.20
SW 6.5. b - A l'arrivée n'a pas touché le mur
disq.ACHNAK, Noam BEL CNBA/012655/11 NT 1:32.94
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position dorsale (en dehors de I'exécution
du virage)
13 ans
1.ZEKRI, Mohamed BEL CNBA/011552/10 1:33.35 1:25.28
2.DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 1:41.68 1:35.84
14 ans
1.ALECHINE, Nicolas BEL WN/012620/09 NT 1:16.86
2.MANJON-GARCIA, Aitor ESP AQUABLA/012578/09 1:33.88 1:28.08
disq.KROLIK, Julian POL CNSW/010568/09 1:22.29 1:18.13
SW 6.4 d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions de bras
disq.MARKO, Alexi BEL JOD/012507/09 1:30.54 1:27.21
SW 6.5. b - A l'arrivée n'a pas touché le mur
forf.nd.SANCHEZ-MAYORAL GARCIA, ESP RBP/013113/09 NT
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Epreuve 110 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
15-10-23 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11 ans
1.MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 1:25.45 1:21.46
2.CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/12 NT 1:27.56
12 ans
1.MINE, Sophie BEL WN/011198/11 1:18.95 1:18.47
2.PHILIPPRON, Carolina BEL BOUST/012334/11 1:23.36 1:20.57
3.KREMER, Emely GER CNBA/012258/11 1:32.17 1:24.56
4 LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 1:33.48 1:34.07
13 ans
1.SOUTWORTH, Félicity GBR CNSW/013264/10 NT 1:09.66
2.MARZOUKI, Sandra BEL CNSW/012481/10 1:15.27 1:14.92
3.0ULAB BEN TAIB, Nour BEL SCC/012670/10 1:17.24 1:15.56
4.BUEKENHOUT, Chloe BEL BOUST/011643/10 1:16.41 1:16.02
5.LE GUILLOU, Julia BEL SCR/012991/10 NT 1:18.75
6.KOPA, Leena EST CNSW/012490/10 1:31.99 1:25.06
7.HUSAK, Blanka POL CNSW/013280/10 NT 1:25.76
8.FERNANDEZ, Eva BEL CNSW/013267/10 NT 1:26.28
14 ans
1.LELOUP, Geraldine BEL JOD/011984/09 1:13.98 1:15.36
2.LEHOUX, Nelly CAN RBP/012539/09 1:22.90 1:16.92
forf.nd.ROUX, Eva FRA WN/010202/09 1:14.00
15 ans
1.0ULAD BEN TAIB, Assia BEL SCC/010266/08 1:13.26 1:10.86
2.FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 1:13.25 1:11.52
3.RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 1:11.80 1:12.58
forf.nd.PAUWELS, Maélle BEL CNSW/011217/08 1:14.87
16 ans
1.BOU KHALED, Chloé LBN SCC/012946/07 1:12.36 1:09.80
2.DUTHOIT, Ambre BEL CNSW/012367/07 1:12.55 1:12.76
3.LASCARACHE, Alexandra BEL AQUABLA/012009/07 1:17.19 1:15.66
Epreuve 111 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
15-10-23 Liste résultats
Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11 ans
1.DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/12 1:25.53 1:21.74
2.BRUNO, Diego BEL AQUABLA/088813/12 NT 1:24.68
3.GILLISIANS DEKOCK, Hugo BEL SCR/012606/12 1:24.57 1:24.83
4.COJAN, Léo BEL CNSN/012536/12 1:25.41 1:26.06
5.CAPOUET, Emilion BEL WN/013163/12 NT 1:28.80
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Epreuve 111, Messieurs, 100m Libre

V

12 ans
1.KHALED DELLA RIVA, Théo BEL AQUABLA/012580/11 1:22.17 1:18.84
2.BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/11 1:17.55 1:19.09
3.AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 1:19.09 1:19.50
4. TERTEROQV, Arséne BEL CNSW/012492/11 1:26.40 1:20.24
5.SANCHEZ-MAYORAL GARCIA, ESP RBP/013112/11 NT 1:22.76
6.SARKISIAN, Arthur RUS CNBA/013173/11 NT 1:24.16
7.ACHNAK, Noam BEL CNBA/012655/11 1:27.22 1:25.49
8.ZUBIA LAWES LANDER AAROMNESP WN/012741/11 1:24.79 1:26.44
9.DERYCKE, Nicola BEL CNBA/011317/11 1:37.77 1:36.58

13 ans
1.POLLMEIER, Benedict GER CNSW/011058/10 1:09.79 1:10.72
2.CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10 1:19.92 1:14.73
3.DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 1:19.29 1:19.87
4 LATOUR, Nathan BEL CNSW/013217/10 NT 1:24.80
5.KLEIN ORDONEZ, Santiago FRA CNSW/013265/10 NT 1:26.22

disq.AHMED, Simar BEL RBP//10 NT 1:28.07
SW 5.2 - Le nageur n'a pas touché le mur au virage ou a l'arrivée.
forf.nd.ZEKRI, Mohamed BEL CNBA/011552/10 1:18.66
forf.nd.HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 1:15.60

14 ans
1.SANCHEZ-MAYORAL GARCIA, ESP RBP/013113/09 NT 1:05.91
2.ALECHINE, Nicolas BEL WN/012620/09 1:07.79 1:06.88
3.KROLIK, Julian POL CNSW/010568/09 1:10.34 1:08.73
4. MANJON-GARCIA, Aitor ESP AQUABLA/012578/09 1:20.59 1:13.39
5.SEVIN, Ariel FRA CNSW/012531/09 NT 1:14.34
6.DEGEEST, Theo BEL JOD/011941/09 1:20.75 1:15.06

17 -18 ans
1.VANO, Ivan SVK CNSW/011469/05 1:05.42 1:06.29
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